





51A (38A)	Оператор склада	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52A (38A)	Оператор склада	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53A (38A)	Оператор склада	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54A (38A)	Оператор склада	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55A (38A)	Оператор склада	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56A (38A)	Оператор склада	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57A (38A)	Оператор склада	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58A (38A)	Оператор склада	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59A (38A)	Оператор склада	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60A (38A)	Оператор склада	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61A (38A)	Оператор склада	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62A (38A)	Оператор склада	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63A (38A)	Оператор склада	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64A (38A)	Оператор склада	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65A (38A)	Оператор склада	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66A (38A)	Оператор склада	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67A (38A)	Оператор склада	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68A (38A)	Оператор склада	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69A (38A)	Оператор склада	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70A (38A)	Оператор склада	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71A (38A)	Оператор склада	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72A (38A)	Оператор склада	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Начальник смены	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Начальник смены	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Начальник смены	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Координатор сортировочного центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77A	Специалист по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78A (77A)	Специалист по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа расчетно-кассовых операций Москва и МО																							
79	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80A	Специалист по кассовым операциям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81A (80A)	Специалист по кассовым операциям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82A	Специалист по кассовым операциям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83A (82A)	Специалист по кассовым операциям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84A (82A)	Специалист по кассовым операциям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85A (82A)	Специалист по кассовым операциям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86A (82A)	Специалист по кассовым операциям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа технической поддержки СЦ																							
87	Специалист технической поддержки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-хозяйственный отдел																							
88	Технический специалист по административно-хозяйственной деятельности	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел эксплуатации собственного автопарка																							
89	Механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Служба безопасности																								
90	Координатор по безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по охране труда, экологической и пожарной безопасности Москва																								
91	Специалист по охране труда, экологической и пожарной безопасности	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

### Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Интернет Решения"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>ОП в г. Москва СЦ Рябиновая</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i>Территория 5</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i>Группа обучения</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i>СЦ Москва Рябиновая: Сортировка</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i>Группа расчетно-кассовых операций Москва и МО</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i>Группа технической поддержки СЦ</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i>Административно-хозяйственный отдел</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i>Отдел эксплуатации собственного автопарка</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i>Служба безопасности</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i>Отдел по охране труда, экологической и пожарной безопасности Москва</i>	По результатам проведения СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-